MOÇÃO   Nº    265         2007⁄

Ementa:  Congratulação  ao  Sr  Prefeito  João Antônio  Salgado Ribeiro  e  ao  Secretário  da Juventude,
Esportes  e  Lazer  -  Misael  Cesarino  Júnior  -  “Tayoba”,  pelo  Batizado  do Projeto  na  Roda Viva  da
Capoeira, realizado no dia 02 de dezembro, no Ginásio de Esportes Juca Moreira.

Senhor Presidente:

APRESENTO à Mesa, ouvido o Plenário,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Congratulação ao Sr.
Prefeito João Antônio Salgado Ribeiro e ao Secretário da Juventude,  esporte e lazer Misael Cesarino
Júnior - “Tayoba”, pelo Batizado do Projeto Na Roda Viva da Capoeira, realizado no dia 02 de dezembro
no Ginásio de Esportes Juca Moreira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”